证券代码：300267             证券简称：尔康制药           编号：2015-029

湖南尔康制药股份有限公司

关于下属企业取得 KOF-K KOSHER 的公告

    本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

近日，湖南尔康制药股份有限公司（以下简称“公司”）全资孙公司之下属企

业旺康生化有限公司（以下简称“旺康公司”）的柠檬酸、柠檬酸铵、柠檬酸钾及

柠檬酸钠产品通过了KOF-K（全称为KOF-K KOSHER SUPERVISION）的犹太

洁食认证，符合Kosher犹太洁食的要求。

Kosher法规基于犹太饮食法规，从欧美到中东，从俄罗斯到澳大利亚对

Kosher产品拥有强大的市场需求。在人们日益注重健康的今天，通过Kosher认证

的产品成为优质食品的标志，更为广大的消费者所认同。

KOF-K是犹太洁食AKO协会（The Association of Kashrus Organizations，

Kosher犹太洁食认证组织协会）的成员之一，在国际犹太洁食认证领域具有较高

的知名度。旺康公司产品通过KOF-K犹太洁食认证有助于我公司国际市场的开

拓，获得国际客户的认可，进一步增强公司产品的国际竞争力。

该认证不会对公司业绩产生重大影响，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告！

湖南尔康制药股份有限公司

董 事 会

2015年3月20日